lapidationis: vt. xij. q. ij. non liceat. vt. dist. xij. q. i. con. struit. In his autem omnibus ita de m. admittitur. si bono zelo denunciant crimina. extra de simo. licet. h. in fi. et si accusatus fuerit vix suspecte. §. e. q. j. in primis. quia si accusat est inspecte vix. admittitur laici ma.

**¶** rito crimen inferre. Item Parcellus papa. De eodem. Alio no liceat quemlibet clericu accusare. Item Julius papa. Anathematizatus sacerdos accusare non potest.

**¶** In sancta Aicensa synodo statutum est. vt nemo anathematizatus in nostra suscipiatur accusatione: nec illi qui nos in suam noluit recipere accusationem. cu nos super illos sciamus a deo constitutos. no illos sus nos: sicut maior no potest a minore iudicari. ita nec obligari: q. rarum est omne quod magnum est. potest omnia onerata quibus grauantur. Quinimo hec portat in nobis beatus Petrus apostolus: cuius vice fungimur legatione. et cui regula informamur: quatenus eius fultus auribus nunc et in perpetuum ab omnibus inuicemur aduersis. Item Eusebius.

**¶** De eodem. de hoc. not. §. e. que. §. si peccauerit. On est. §. la. Querebat hic an laici possint accusare epim suu male et inordinate inuenit. Et respondet q. no. duab. rationibus. Una est. vt. p. meritis subditos quos dant mali prelati: et q. v. de. §. q. v. q. j. ex merito. c. q. pro merito. §. vii. q. j. audacter. et. v. q. j. ex merito. d. q. illius laicus. c. Clerico. vel moniali. extra de accusa. meminimus. In sancta. q. Causa. Querebat a Julio papa vtrum. Et respondet q. non admittuntur excommunicatione nec legibus laici: hoc pbat pluribus rationibus. Una quia no re. §. laico. ipso maiore: et quia portant onera omnium. et funguntur vice apostolorum. c. Anathematizatus. §. iij. que. §. iij. nullus. hoc. p. pie est. vel id est separatus a conuersione clericorum. quia laici. §. e. laici. et. xiiij. que. §. iij. certus. et. vj. que. §. iij. illi qui. et ca. omnes. f. Super illos. §. dist. x. certum. et ca. suscipitis. §. i. In nec obligari. i. accusari. xij. dist. inferio. §. i. Quod magnum. §. dist. xij. legimus. §. 30.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.

**¶** Quod vero. n. dicitur in. vij. par. ff. de ac. cusa.